

Договор
№ 531-ИЛ
от 02.12.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Реук И. П.

(подпись, фамилия, инициалы)

«05» 03 2025г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1060269)

В

Акционерном обществе
"АВТОСПЕЦБАЗА"

(полное наименование работодателя)

660049, Красноярский край, Красноярск г, Качинская ул, дом № 56
Красноярский край, Емельяновский район, ПГТ Емельяново,
22 км. Енисейского тракта

Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Автопарковая, 4а
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2466245458

(ИНН работодателя)

246601001

(КПП работодателя)

1112468067711

(ОГРН работодателя)

38.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Маслобойщикова Анастасия
Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025

(дата)



(подпись)

Савицкая Светлана
Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24				
14	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Отдел по правовой работе																											
Отдел кадровой и организационной работы																											
18	Специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
19	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Медицинский кабинет																											
145	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
146	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Автоколонна																											
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механические мастерские																											
31	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
32	Машинист мочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
105	Смазчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
40	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
8644.0015A	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
8644.0015-1A (8644.0015A)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Емельяновское обособленное подразделение																											
55	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Север»																											
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
106	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
62	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

Дата составления: 25.02.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "АВТОСПЕЦБАЗА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	21/22	21/22	0/0	14/14	7/8	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	14	8	0	0	0	0
из них женщины	8	8	0	7	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Центральный аппарат управления																							
Руководство																							
6	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Финансовый директор заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программного обеспечения																							
28	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров и организаци-
онной работы

(должность)

(подпись)

Реук Инна Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Маслобойщикова Анастасия Алек-
сеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Савицкая Светлана Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

408

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "АВТОСПЕЦБАЗА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Центральный аппарат управления					
Руководство					
6. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Финансовый директор заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель финансового директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел программного обеспечения					
28. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по правовой работе					
14. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадровой и организационной работы					
18. Специалист по документационному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинский кабинет					
145. Заведующий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автоколонна					
33. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Ремонтно-механические мастерские					
31. Водитель подручника	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Машинист месячной установки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Смазчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Майор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8644.0015А. Слесарь по ремонту автомобилей-лен 6 разряда	Установить регламентированные перерывы (МР 2.2.9.2311-07 п.8.3)	Снижение тяжести трудового процесса			
Емельяновское обособленное подразделение (Красноярский край, Емельяновский район, ПТТ Емельяново, 22 км. Енисейского тракта)					
55. Машинист бульдозера	ПМУ: Применение СИЗ звукопоглощения (ушные вкладыши, наушники, шлемофон)	Снижение уровня шума			
Обособленное подразделение «Север» (Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Автопарковая, 4а)					
59. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
60. Начальник гаража	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Водитель I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров и организационной работы

(должность)

(подпись)

Реук Инна Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Маслобойщикова Анастасия
Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.03.2025

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Савицкая Светлана Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.03.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводивший(е) специальную оценку условий труда:

408

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2025
(дата)

25.02.2025